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OLEOFARM D-Rutin CC Junior 60 tabletek do ssania o smaku
owoców tropikalnych
 

Cena: 15,15 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki do ssania

Producent/
Dystrybutor

OLEOFARM SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

D-Rutin CC Junior 60 tabletek do ssania o smaku owoców tropikalnych  Witamina D, witamina C oraz rutyna pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego. Ponadto witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz
przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina D pomaga utrzymać zdrowe kości i zęby. Składniki Substancja
wiążąca: sorbitole, kwas L-askorbinowy (witamina C), rutozyd (rutyna), cholekalcyferol (witamina D), aromat, substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja słodząca:
sukraloza. Właściwości składników Suplement D-Rutin CC Junior to produkt zawierający witaminę D, witaminę C oraz rutynę, które mają
korzystny wpływ na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Ponadto, witamina C wspiera prawidłowe funkcjonowanie
układu nerwowego i zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia. Witamina D natomiast jest ważna dla utrzymania zdrowych kości i zębów.
Zalecane dzienne spożycie Dzieci od 6go roku życia - 1 tabletka dziennie, dorośli - 2 tabletki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa Nie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Spożycie w nadmiernych ilościach
może mieć efekt przeczyszczający. Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej diety.
Suplement diety nie ma właściwości leczniczych. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i
prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Zawartość 60 tabletek do ssania  Producent/Podmiot odpowiedzialny Oleofarm Sp. z o.o. Mokronoska 8
52-407 Wrocław Sposób przechowywania Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety
powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.  
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